



НАЦИОНАЛНА ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛНА КАСА  
РАЙОННА ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛНА КАСА – СТ. ЗАГОРА

6000, гр. Ст. Загора, ул. "Цар Иван Шишман" 54А, тел./факс 042/610913, e-mail: st.zagora@nhif.bg

УТВЪРЖДАВАМ:  
/ДИРЕКТОР НА РЗОК СТАРА ЗАГОРА  
Д-Р СЛАВКА ЙОРДАНОВА/  
ДАТА: 18.06.2015



ПРОТОКОЛ № 3

На 18.06.2015 г. в 10.00 часа в сградата на РЗОК гр.Стара Загора, находяща се на адрес: гр.Стара Загора, ул. Цар Иван Шишман № 54А, в изпълнение на Заповед № РД 09-111/15.06.2015г. на директора на РЗОК Стара Загора Комисия в състав:

**Председател:**

Веселин Димитров Цанов – гл.експерт в отдел "Информационни дейности" (ИД) към дирекция "Договаряне и контрол на изпълнителите на медицинска и дентална помощ, аптеки и информационни дейности" (ДКИМДПАИД) при РЗОК Стара Загора.

**Членове:**

1.Искра Филипова Попчева – Вътева - ст.юрисконсулт в отдел "Финансово, административно и правно обслужване на дейността" (ФАПОД) в РЗОК Стара Загора;

2.Галина Ангелова Ангелова – гл.експерт в сектор "Счетоводство, човешки ресурси и административно-стопанска дейност" (СЧРАСД) към отдел ФАПОД в РЗОК Стара Загора.

продължи работата си с отваряне на плик № 3 с ценовото предложение на участника в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „**Следгаранционно сервизно обслужване на компютърна и периферна техника в РЗОК Стара Загора, включително доставка и монтаж на резервни части**”;

В съответствие с взетите решения описани в протокол № 2, комисията констатира, че съобщението за датата, часа и мястото на оповестяване на предлаганите цени е публикувано в профила на купувача на НЗОК на 15.06.2015 г.

На отварянето на плика с предлаганите цени не се явиха представители на участникът.

Председателят на комисията откри публичното заседание и пристъпи към отваряне на плик № 3, съдържащ ценовото предложение за изпълнение на поръчката и оповести неговото съдържание.

Отворен бе пликът с надпис "Предлагана цена" на **СПЕЦИАЛИЗИРАНИ БИЗНЕС СИСТЕМИ** АД и бе оповестено съдържанието на ценовото предложение за изпълнение на поръчката:

1. Предлаганата цена за 1 човекочас вложен труд (часова ставка) при извършване на текущ ремонт на компютърната и периферна техника на място при възложителя е **36,00** (тридесет и шест) лв. с ДДС.

2. Предлаганата цена за 1 човекочас вложен труд (часова ставка) при извършване на текущ ремонт на компютърната и периферна техника в сервиз на изпълнителя е **24,00** (двадесет и четири) лв. с ДДС.

3. Предлаганата обща стойност за извършване на една профилактика на принтери на място при възложителя е **85,00** (осемдесет и пет) лв. с ДДС:

(тук се посочва сумата по ред 6 на колона 5 от посочената по-долу таблица от т.3 от настоящото ценово предложение)

	Марка и модел принтер:	Количество	Единична цена с ДДС	Обща стойност с ДДС
1	Принтер Brother HL5250 DN	1	5,00 лв.	5,00 лв.
2	Принтер Kyocera mita FS-3820 DN	6	5,00 лв.	30,00 лв.
3	Принтер Kyocera Mita FS-2000	2	5,00 лв.	10,00 лв.
4	Принтер Kyocera FS-1750	2	5,00 лв.	10,00 лв.
5	Лазерен принтер Lexmarc-T650 dn	6	5,00 лв.	30,00 лв.
6	Обща стойност за профилактика на място при възложителя:			85,00 лв.

4. Предлаганата обща стойност за извършване на една профилактика на принтери **в сервиз** на изпълнителя е **85,00** (осемдесет и пет) лв. с ДДС:

(тук се посочва сумата по ред 6 на колона 5 от посочената по-долу таблица от т. 4 от настоящото ценово предложение)

	Марка и модел принтер:	Количество	Единична цена с ДДС	Обща стойност с ДДС
1	Принтер Brother HL5250 DN	1	5,00 лв.	5,00 лв.
2	Принтер Kyocera mita FS-3820 DN	6	5,00 лв.	30,00 лв.
3	Принтер Kyocera Mita FS-2000	2	5,00 лв.	10,00 лв.
4	Принтер Kyocera FS-1750	2	5,00 лв.	10,00 лв.
5	Лазерен принтер Lexmarc-T650 dn	6	5,00 лв.	30,00 лв.
6	Обща стойност за профилактика в сервиз на изпълнителя:			85,00 лв.

5. Предлаганата обща стойност на нови резервни части е **3 249,30** лв. (три хиляди двеста четиридесет и девет лв. и 30 ст.) с ДДС.

(тук се посочва сумата по ред 20 на колона 5 от посочената по-долу таблица от настоящото ценово предложение)

№	I.Резервни части за компютърна и периферна техника в РЗОК Стара Загора	Прогнозно количество	Единична цена с ДДС	Обща стойност с ДДС
	<b>За компютър HP Compaq DC 5750</b>			
1	Оперативна памет DDR2 – 1GB	30	18,00 лв.	540,00 лв.
2	Оперативна памет DDR2 – 2GB	30	48,00 лв.	1440,00 лв.
3	Твърд диск 160 GB - SATA	1	16,80 лв.	16,80 лв.
4	Твърд диск 250 GB - SATA	1	16,80 лв.	16,80 лв.
5	DVD R/W - SATA	1	24,00 лв.	24,00 лв.
6	Захранване 250 W HP	2	36,00 лв.	72,00 лв.
	<b>За компютър HP Compaq 6005</b>			
7	Оперативна памет DDR3 – 1GB	10	1,00 лв.	10,00 лв.
8	Оперативна памет DDR3 – 2GB	10	34,80 лв.	348,00 лв.
9	Твърд диск 250 GB - SATA	1	16,80 лв.	16,80 лв.
10	Твърд диск 500 GB - SATA	1	90,00 лв.	90,00 лв.
11	DVD R/W - SATA	1	24,00 лв.	24,00 лв.
12	Захранване 250 W HP	1	36,00 лв.	36,00 лв.
	<b>Мрежово оборудване</b>			
13	Мрежови адаптор /суич/ 10/100М - 8 порта	1	24,00 лв.	24,00 лв.

14	Мрежови адаптор /суич/ 10/100М - 16 порта	1	34,50 лв.	34,50 лв.
15	UTP Кабел	100	0,3 лв.	30,00 лв.
16	RJ45	100	0,20 лв.	20,00 лв.
	<b>Други</b>			
17	Твърд диск 250 GB – АТА	1	16,80 лв.	16,80 лв.
18	Твърд диск 2TB Seagate ST2000DM001 или подобен/64MB cache; 7200rpm; SATA3/	1	192,00 лв.	192,00 лв.
19	Акумулаторни батерии 12 V 7.2 Ah	16	18,60 лв.	297,60 лв.
20	Обща стойност:	X	X	3 249,30 лв.

Комисията подробно и обстойно разгледа ценовото предложение на участника и установи, че същото е изготвено съгласно образеца от документацията за участие и че предложените в него цени са изчислени коректно.

Комисията продължи работата си по оценяване на офертите, съгласно обявения критерий „най-ниска цена”, изчислена като сбор от:

1. Посочената в т.1 от ценовото предложение цена в лв. с ДДС за 1 човекочас вложен труд (часова ставка) при извършване на текущ ремонт на компютърната и периферна техника **на място при възложителя - 36,00** (тридесет и шест) лв. с ДДС.

2. Посочената в т.2 от ценовото предложение цена в лв. с ДДС за 1 човекочас вложен труд (часова ставка) при извършване на текущ ремонт на компютърната и периферна техника **в сервиз** на изпълнителя - **24,00** (двадесет и четири) лв. с ДДС.

3. Посочената в т.3 от ценовото предложение обща стойност за извършване на една профилактика на принтери **на място** при възложителя - **85,00** (осемдесет и пет) лв. с ДДС.

4. Посочената в т.4 от ценовото предложение обща стойност за извършване на една профилактика на принтери **в сервиз** на изпълнителя - **85,00** (осемдесет и пет) лв. с ДДС

5. Посочената в т.5 от ценовото предложение цена обща стойност на нови резервни части в лв. с ДДС - **3 249,30 лв.** (три хиляди двеста четиридесет и девет лв. и 30 ст.) с ДДС.

**Обща стойност на ценовото предложение** (стойността по т.1+ стойността по т.2+стойността по т.3 + стойността по т.4 + стойността по т.5): **3 479,30лв.** (три хиляди четиристотин седемдесет и девет лв. и 30 ст.) с ДДС.

След като комисията извърши оценка на офертата съгласно утвърдения критерий ”най-ниска цена” и тъй като в настоящата обществена поръчка е подадена само една оферта, комисията класира на **първо място: СПЕЦИАЛИЗИРАНИ БИЗНЕС СИСТЕМИ” АД**, с адрес: гр. София, район Подуяне, ул.Бесарабия № 24, тел: 02 91945, оферта с вх. № 70-00-60/ 12.06.2015 г., обща стойност на ценовото предложение - **3 479,30лв. с ДДС.**

С така извършеното класиране комисията изпълни възложените й със заповед № РД- 09-111/15.06.2015 г. на директора на РЗОК Стара Загора задачи и в 10,45 ч. на 18.06.2015 г. приключи своята работа с подписване на настоящия протокол.

Неразделна част от настоящия протокол са Протокол № 1, Протокол № 2 и 3 броя декларации за липса на обстоятелствата по чл. 35, ал. 1 от ЗОП и за спазване на изискванията на чл. 35, ал. 2 от ЗОП, подписани от членовете на комисията.

**Председател:**

Веселин Димитров Цанов

**Членове:**

Искра Филипова Попчева – Вътева

Галина Ангелова Ангелова

